
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

2019 年 2 月 18 日 

 

 

 

寿がきや食品株式会社 

 

寿がきや食品株式会社 商品価格改定のお知らせ 

 

 

  寿がきや食品株式会社（代表取締役社長 菅木伸一）は、2019 年 6 月１日出荷分より、 

弊社「即席袋麺」「即席カップ麺」の製品価格を改定させていただきます。 

 

原材料、包装資材の価格上昇、さらには製造労務費の上昇や配送に伴う物流費関連の価格

が高騰しており、今後もコスト上昇の状況は続くことが予想されます。弊社では、従来価

格を維持するために合理化、効率化等コスト上昇の吸収を図って参りましたが、健全な経

営環境下における安心で安全な商品を提供していくため、また品質保持を最優先とするた

めに、標準小売価格を改定せざるを得ない状況となりました。 

 

つきましては下記の通り、「即席袋麺」「即席カップ麺」の価格を改定させていただきます。 

弊社では、今後も品質の維持・向上に努め、お客様に満足のいただける商品をお届け致し

ますので、何卒ご理解賜りますよう、また今後とも相変わらぬご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

価格改定日  ２０１９年６月１日（土）出荷分より 

      

価格改定率  標準小売価格の 3％～7.5％ アップ   

 

主要な対象商品                      

類別 品  名 
標準小売価格（税抜） 

改定価格 現行価格 

即 席 

袋 麺 

5 食パック（「みそ煮込」「本店の味」「台湾ラーメン」「カレー煮込」） 600 円 575 円 

即席ノンフライめん SUGAKIYA ラーメン、八丁味噌煮込うどん他 150 円 145 円 

即  席 

カップ麺 

カップ本店の味 カップ台湾ラーメン カップみそ煮込うどん  193 円 180 円 

カップ SUGAKIYA ラーメン 220 円 210 円 

生タイプ 

カップ麺 

小さなおうどんシリーズ 150 円 145 円 

カップだし名人シリーズ 160 円 155 円 

   以上 


